
 

Région Acteur Nom Prénom Adresse de messagerie  Téléphone  

TANGER - TETOUAN - AL 
HOCEIMA 

AREF de TANGER - TETOUAN - AL HOCEIMA El aimrani Jamal tahajoud@gmail.com 0661045848 

TRESORERIE REGIONALE TANGER / TP de TETOUAN Zohair Elharras zohair.Elharras@tgr.gov.ma 
0664015788 
0665652263 

SOUS MASSA 

AREF de SOUS MASSA Laroubi Amine Amine.laroubi55@gmail.com 0661732989 

TRESORERIE REGIONALE AGADIR Serrag Assma 
Assma.serrag@tgr.gov.ma ; 
assmaserragtg@gmail.com 

0666914545 

RABAT-SALE-KENITRA 

AREF de RABAT-SALE-KENITRA 

TEMSAMANI Loubna temsamani_loubna@hotmail.com 0600006064 

Zdi Houcine houcine_z@yahoo.fr 0600004203 

Zraidi Omar Omar.zraidi@gmail.com 062511860p 

TRESORERIE REGIONALE RABAT EL AFFAS Abdeljalal abdeljalal.elaffas@tgr.gov.ma 0660006808 

MARRAKECH - SAFI AREF de MARRAKECH - SAFI Tazi Bouzekri taziarefmth@gmail.com 0654827300 

L'ORIENTAL 

AREF de L'ORIENTAL 

Ghilas Mourad m_ghilas@yahoo.fr 0667692663 

Melhaoui Jaouad melhaoui2010@gmail.com 0667640471 

TRESORERIE REGIONALE OUJDA / TP de NADOR Ouatti Mourad Mourad.ouatti@tgr.gov.ma 0663601086 

LAAYOUNE - SAKIA EL 
HAMRA 

AREF de LAAYOUNE - SAKIA EL HAMRA Elmajidi Jalila jalila.elmajidi@gmail.com 0661900315 

TRESORERIE PROVINCIALE DE LAAYOUNE TOUIBAA AHMED ahmed.touibaa@tgr.gov.ma 0663601138 

GUELMIM - OUED NOUN AREF de GUELMIM - OUED NOUN SABRI Nabil nabil.sabri@men.gov.ma 0673391114 

FES - MEKNES 

AREF de FES - MEKNES OUHAMMOU Brahim bbrahimm@yahoo.fr 0654998028 

TRESORERIE REGIONALE DE FES hassane alami mejjati hassane.alamimejjati@tgr.gov 0614004257 

DRAA - TAFILALET 

AREF de DRAA - TAFILALET YOUSSOUFI ABDELAAZIZ budgetarefdt@gmail.com 0661714545 

TRESORERIE PROVINCIALE D'ERRACHIDIA SOOD ACHRAF achraf.sood@tgr.gov.ma 0663601101 

DAKHLA - OUED EDDAHAB AREF de DAKHLA - OUED EDDAHAB ECH-CHORFI ABDALLAH echchorfi2006@gmail.com 0661926858 

CASABLANCA - SETTAT 

AREF de CASABLANCA - SETTAT OMARI Nabil enabil7@yahoo.fr 0641993712 

TRESORERIE REGIONALE CASABLANCA AJMAMKI ABD ERRAZAK ABDERRAZAK.AJMAMKI@TGR.GOV.MA 0657950452 

BENI MELLAL - KHENIFRA 

AREF de BENI MELLAL - KHENIFRA OUHROUCH MUSTAPHA MUSTAPHA.OUHROUCH@taalim.ma 0661940757 

TRESORERIE REGIONALE BENI MELLAL TAGUENDOU Mohssine MOHSSINE.TAGUENDOU@tgr.gov.ma 0663601758 
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